[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПРИКАЗ
от 26 мая 2025 года №13
г. Ирбит

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2025 год,

утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области от 25 декабря 2024 года №27

На основании пункта 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года №1576, в связи с возникшей необходимостью проведения внепланового контрольного мероприятия в рамках исполнения полномочий по внутреннему муниципальному финансового контролю,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий на 2025 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 25 декабря 2024 года №27, следующие изменения:

1.1. В отношении Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад компенсирующего вида №2» изменить месяц начала проведения проверки с «Июнь 2025 года» на «Июль 2025 года», срок проведения проверки с «16.06.2025 по 04.07.2025» на «16.07.2025 по 05.08.2025».

1.2. В отношении Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области изменить месяц начала проведения проверки с «Июль 2025 года» на «Октябрь 2025 года», срок проведения проверки с «07.07.2025 по 11.07.2025» на «01.10.2025 по 07.10.2025».

2. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. разместить настоящий приказ на сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник Финансового управления

                                                              Л.А. Тарасова